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Organisateur :
N°/Nom Epreuve :
Date :
Discipline :
Grille :
Série :
N° UCI
100.247.080.05
100.267.167.13
101.224.343.90
100.722.476.04
100.259.743.58
lic. journée
101.209.066.42
101.201.131.61
100.113.451.42
101.231.440.09
100.242.522.06
lic. journée
101.208.280.32
100.667.288.09
101.251.608.01
101.288.547.80
100.277.278.36
100.248.625.95
101.276.373.31
lic. journée
100.256.086.87
100.242.618.05
100.927.415.79
101.188.860.12
101.088.523.70
100.247.982.34
100.667.297.18
100.250.645.78
100.947.612.03
100.242.467.48
101.050.932.18
100.122.380.47
100.867.079.77
100.487.246.96
101.088.115.50
lic. journée
100.253.652.78
100.144.898.61
100.959.480.37
100.242.504.85
100.859.124.76
100.136.231.27
100.246.332.33
lic. journée
101.202.708.86
100.242.523.07

100.253.344.61
lic. journée

100.258.432.08

U.C. CULOZ-BELLEY

C4101029023 -BELLEY - GRAND PRIX DE LA VILLE DE BELLEY - PC1/2

03/09/2022
Route
0

PO'D1 PO'D2 P'D1 P'D2 Jun D1

Nom
GARNIER
PEZERIL
GEORJON
DUMAS
RAUTURIER
oDIC
PASQUIER
MANOUVRIER
MEUNIER CARUS
BOURGET
BERTHOLET
GUEGUEN
DURY
CHAPEAU
LALLEMANT
BOUCHER
COLON
SAGE
DURUP
VERHAEGHE
GEOFFROY
VIDONNE
ZUCHOWSKI
SOUM
REDON
MOREL
FAZILLE
ZANCANARO
MAISSE
GRANADE
ARNAUD
URBAIN
CARLES
MARTIN
BRITO ANTUNES
VERHAEGHE
BAUCHERON
TRAMOND
BARBANSON
GATEAUX
BANOS
PENNETIER
DUHAMEL
COGNE
ANGE
ESPOSITO

ABANDONS - DNF

TETU
JOUFFREY
BRUN

NON PARTANTS - DNS

101.212.040.09
101.216.120.15
100.279.846.82
100.249.091.76
100.558.905.72

PROTHIERE
METRAL
GRESANT
LAGACHE
JACQUEMOD

CLASSEMENT GENERAL

Prénom
Pascal
Clément
Baptiste
Florent
Simon
Corentin
Tom
Yves
Fabrice
Bastien
Sébastien
Rudy
Romain
Florian
Thomas
Florian
Rémi
Jérdme
Aurélien
Louis
Camille
Pascal
Marcin
Paul
Dylan
Philippe
Vivien
Eric
Pierrick
Romuald
Quentin
Nicolas
Flavian
Jean loic
Matthieu
Jean
Damien
Stéphane
Louis
Damien
Christophe
Arthur
Yann
Sébastien
Alexis
Andre

Julien
Joris
Gabriel

Xavier
Maxime
Sébastien
Jonathan
Jean noél

FEDERATION
FRANGAISE

Club

US PEGOMAS CYCLISME
CHAMBERY C. COMPETITION
G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION)
U.C. CRAN GEVRIER

TEAM LYON 7

SANS CLUB

LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM
V.C. BELLEGARDE

E.C. ST CLAIROISE

V.C. RAMBERTOIS

LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM
SANS CLUB

G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION)
LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM
LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM
G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION)
TEAM LYON 7

U.C. VOIRONNAISE

V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS
SANS CLUB

CYCL SEYSSINET SEYSSINS
V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS
U.C. CULOZ/BELLEY

TEAM JALLET AUTO

U.C. TAIN TOURNON

CHABLAIS LEMAN SPORT ORGANIS/
LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM
UNION CYCLISTE RIVOISE

V.C. MONTBRISONNAIS

A.S. FONTAINE

R.O. SISTERON TEAM PAYANY
TEAM MATCHY

TEAM MATCHY

E.S. SEYNOD

CYCL SEYSSINET SEYSSINS
SANS CLUB

CENTRE FORMATION POLE PERFOF
SJVC MONTELIMAR

VINEUIL SPORTS

A.S. FONTAINE

TEAM LYON 7

LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM
TEAM LYON 7

SANS CLUB

U.C. TAIN TOURNON

O.C. ALBERTVILLE

A.C. LYON VAISE
SANS CLUB
U.C. CULOZ/BELLEY

UNION CYCLISTE RIVOISE
CHAMBERY C. COMPETITION
G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION)
LAC-ALLIANCE-CYCLISTE

TEAM JALLET AUTO

Inscrits 54
Partants 49

Distance 59,2 kms

Non Partants 5

Classés 46
Abandon 3

Moyenne 40,53 Km/h
Heure limite d'arrivée
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Temps

1.27:38
1.27:40
1.27:40
1.27:40
1:27:42
1.27:43
1:27:43
1.27:43
1.27:44
1.27:44
1.27:45
1.27:46
1.27:47
1:.27:47
1:27:47
1:27:48
1:27:49
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1:27:50
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1.27:51
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1:27:56
1:.27:57
1:27:59
1:27:59
1:28:00
1.28:01
1:28:01
1:28:03
1:28:05
1:28:07
1:28:07
1.28:08
1.28:15
1.28:24
1.29:24
1:29:35
1:31:06
1:.32:31
1:37:26
1:39:17
1:39:18
1:39:21
1:28:05
1:.32:54

23:42:00
23:17:55
23:18:09
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Classements 2022 - Contact Informations : Jean-Pierre PONCIN, 06 15 07 21 91 / Comité Départemental de Cyclisme de I'Ain / jeanpierreponcin@aol.com
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